1

食品衛生安全與營養諮議會 107年第 3次會議

會議紀錄

壹、時間：107年 5月 28日（星期一）下午 2時 00分

貳、地點：食品藥物管理署昆陽大樓二樓 A201會議室

參、主    席：蘇副召集人正德

肆、主席宣布開會：(略)

伍、討論事項：

一、 評估增修訂農藥殘留容許量標準草案(Benzovindiflupyr等 15種

農藥 42項之殘留容許量)

決議：

除四氯異丙腈、氟大滅、畢達本、賜諾殺、賽果培、賽速安

之容許量修訂案，因估算攝取量超出安全容許量，不予增修

訂外，其他項目同意增修訂。

二、 食品含戴奧辛及多氯聯苯處理規範修正案

決議：同意本處理規範之修正及以下酌修內容：

(一) 同意修正草案「附表一」標題為「食品中戴奧辛及多氯

聯苯含量之限值」。

(二) 同意修正草案附表一新增欄位標題為「6項指標性非戴奧

辛類多氯聯苯總和」。

(三) 同意草案第二點文字修正。

三、 食品原料「反式白藜蘆醇」之使用限制及其標示草案

決議：

(一) 同意「食品原料『反式白藜蘆醇』之使用限制及其標示」

草案。

(二) 建議修正標示警語為「孕婦、哺乳者及服用藥物者須諮

詢醫師方可使用」。

陸、臨時動議：無。

 2

柒、散會：下午 3時 15分。